



شرکت: مجتمع کشت و صنعت چین چین	سرمایه ثبت شده: 180,000
نماد: عجین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 424905	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/03/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶۴۵,۴۲۳	۳۷۶,۳۱۶	۳,۳۴۴,۷۷۳	۱۳۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۸۴,۹۸۵)	(۲۶۴,۹۸۷)	(۳,۱۱۸,۹۹۷)	(۱۲۱)
سود ناخالص	۶۰,۴۳۸	۱۱,۳۲۹	۱۲۵,۷۷۵	۴۳۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۰,۵۹۶)	(۱,۹۳۶)	(۶۳,۹۶۰)	(۴۴۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۴۳,۹۷۰	۳۹,۸۸۹	۳۶۷,۵۷۹	۴۴
سایر هزینه‌ها	(۳,۱۷۵)	(۲,۱۰۸)	(۱۸۱,۸۴۴)	(۵۱)
سود عملیاتی	۸۹,۶۳۷	۳۷,۱۷۴	۱۴۸,۵۵۰	۱۴۱
هزینه‌های مالی	۰	(۸۰۵)	(۷۲۰)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۶,۳۳۵	۱۱۵	۳۹,۷۷۱	۱۴,۰۱۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۳,۷۴۵	۱,۱۳۵	۳۴,۹۳۵	۱,۱۲۲
سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۱۹,۶۱۷	۳۷,۶۰۹	۳۱۳,۵۳۶	۳۱۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود خالص عملیات در حال تداوم	۱۱۹,۶۱۷	۳۷,۶۰۹	۳۱۳,۵۳۶	۳۱۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود خالص	۱۱۹,۶۱۷	۳۷,۶۰۹	۳۱۳,۵۳۶	۳۱۸
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۴۹۸	۳۷۲	۱,۴۸۵	۳۴
غیرعملیاتی (ریال)	۱۶۷	۴	۶۴۰	۴,۰۷۵

(۱)	۲۳۰,۰۸۵	۲۶۵,۰۱۵	۲۶۲,۸۰۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۵۴)	۳,۳۴۴	۷۸,۸۵۸	۳۶,۰۹۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۲۱)	۳۰,۵۹۹	۲۸۷,۸۷۹	۲۳۶,۵۴۹	موجودی مواد و کالا
۲۲	۷۳,۵۱۰	۷۹,۸۵۱	۹۷,۶۸۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۱,۲۵۶	۴,۴۸۸	۴۱۲	۴۶,۷۸۷	موجودی نقد
(۹)	۱۱۱,۹۴۱	۴۴۷,۰۰۰	۴۰۷,۱۱۸	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۹)	۱۱۱,۹۴۱	۴۴۷,۰۰۰	۴۰۷,۱۱۸	جمع دارایی‌های جاری
(۶)	۳۴۲,۰۲۶	۷۱۲,۰۱۵	۶۶۹,۹۳۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۸۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۳	۱۳۰,۵۳۹	۲۰۲,۰۵۵	۳۴۲,۸۷۳	سود انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۹	۲۳۰,۵۳۹	۴۱۲,۰۵۵	۵۳۲,۸۷۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۱۰,۱۸۰	۱۰,۱۸۰	۱۰,۱۸۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۷	۴,۵۳۷	۴,۱۳۴	۴,۴۰۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲	۱۴,۷۰۷	۱۴,۳۱۴	۱۴,۵۸۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۵۸)	۶۳,۹۴۰	۳۷۷,۰۱۶	۱۱۶,۱۰۱	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۳۳)	۱۲,۴۶۹	۲,۱۴۲	۲,۱۴۵	مالیات پرداختنی
(۶)	۳,۹۶۷	۴,۴۸۸	۴,۲۲۴	سود سهام پرداختنی
	۱۶,۴۱۴	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰
	۱۳۳,۴۷۰	۲۸۴,۶۴۶	۹۶,۷۹۰ (۵۷)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱۳۳,۴۷۰	۲۸۴,۶۴۶	۹۶,۷۹۰ (۵۷)
جمع بدهی‌ها	۱۳۷,۰۵۳	۳۹۸,۹۶۰	۱۱۱,۴۹۷ (۵۴)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۶۶۹,۹۳۶	۷۱۳,۰۱۵	۳۴۳,۰۳۶ (۶)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۴/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۰,۵۲۹	۰	۲۳۰,۵۲۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۴/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۰,۵۲۹	۰	۲۳۰,۵۲۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱											
سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱									۲۱۳,۵۲۶		۲۱۳,۵۲۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۱۳,۵۲۶	۰	۲۱۳,۵۲۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۱۳,۵۲۶	۰	۲۱۳,۵۲۶
سود سهام مصوب									(۳۰,۰۰۰)		(۳۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۳,۰۵۵	۰	۴۱۳,۰۵۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱۱۹,۸۱۸		۱۱۹,۸۱۸

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۴,۰۱۷	۳۹,۷۷۱	۱۱۵	۱۶,۳۳۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۱۶,۳۳۳)	(۵۰۳)	۱۵,۳۷۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۳۷۳	۴۳,۵۳۷	۹,۸۳۳	۴۶,۳۷۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	(۱۶,۴۱۴)	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	(۷۳۰)	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۳۹,۴۷۹)	(۸۱۳)	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۴۶,۶۱۳)	(۸۱۳)	•	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۳۱۴	(۴,۰۷۶)	۹,۰۳۰	۴۶,۳۷۵	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۹۱)	۴,۴۸۸	۴,۴۸۸	۴۱۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۴۶	۴۱۳	۱۳,۵۰۸	۴۶,۷۸۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاري	دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱						دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:															
انواع کنسرو غیر گوشتي و رب	تن	سایر	۳,۷۷۶	۳۷۵,۱۳۷	۱۷,۵۴۲	۱۳۶,۵۷۳,۶۸۲.۷	۳,۳۲۰,۳۳۸	(۳,۱۰۳,۳۷۹)	۱۱۶,۹۵۹	۵,۱۸۰	۱۱۹,۱۹۸,۳۶۳.۵۵	۶۱۷,۴۴۷	(۵۷۰,۷۱۱)	۴۶,۷۳۶	۱۹,۳۹۵
انواع مربا و سایر	تن	سایر	۳۰	۱,۱۸۹	۲۰۴	۱۱۹,۷۷۴,۵۰۹.۸	۳۴,۴۳۴	(۱۵,۶۱۸)	۸,۸۱۶	۲۱۵	۱۳۰,۱۳۰,۹۳۰.۲۳	۳۷,۹۷۶	(۱۴,۳۷۴)	۱۳,۷۰۳	۳۳۰
جمع فروش داخلی			۳,۷۹۶	۳۷۶,۳۱۶	۱۷,۷۴۶		۳,۳۴۴,۷۷۳	(۳,۱۱۸,۹۹۷)	۱۲۵,۷۷۵	۵,۳۹۵		۶۴۵,۴۲۳	(۵۸۴,۹۸۵)	۶۰,۴۳۸	۱۹,۵۱۵
فروش صادراتي:															
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰		۰		۰	۰		۰		۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰		۰	۰		۰		۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰		۰	۰		۰		۰	۰
تخفیقات			۰	۰	۰		۰		۰	۰		۰		۰	۰
جمع			۳,۷۹۶	۳۷۶,۳۱۶	۱۷,۷۴۶		۳,۳۴۴,۷۷۳	(۳,۱۱۸,۹۹۷)	۱۲۵,۷۷۵	۵,۳۹۵		۶۴۵,۴۲۳	(۵۸۴,۹۸۵)	۶۰,۴۳۸	۱۹,۵۱۵

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۴/۰۳/۳۱	۱۳۹۵/۰۳/۳۱	۱۳۹۶/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
مبلغ فروش	۱۰۸,۱۷۱	۳۶۳,۳۳۹	۱۰۳,۹۷۰	۵۷۸,۱۹۳	۳,۳۴۴,۷۷۳	۶۴۵,۴۲۳	۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۳۹,۴۹۷)	(۱۹۱,۵۴۱)	(۴۷,۶۸۷)	(۵۵۹,۸۳۱)	(۳,۱۱۸,۹۹۷)	(۵۸۴,۹۸۵)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
با توجه به شرایط اقتصادی موجود و نرخ تورم کنونی هدف شرکت حفظ جایگاه موجود و حفظ سود کنونی شرکت می باشد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۳,۱۵۳,۶۳۱	۵۵۰,۸۳۳
دستمزد مستقیم تولید	۱۳,۶۸۳	۵,۵۵۹
سربار تولید	۴۱,۱۷۰	۱۶,۴۱۳
جمع	۳,۲۰۷,۴۷۴	۵۷۳,۸۰۳
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه هاي تولید	۳,۲۰۷,۴۷۴	۵۷۳,۸۰۳
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهای تمام شده کالاي تولید شده	۳,۲۰۷,۴۷۴	۵۷۳,۸۰۳

موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۷,۳۰۵	۹۵,۶۸۳
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۹۵,۶۸۳)	(۸۳,۵۰۰)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۳,۱۱۸,۹۹۷	۵۸۴,۹۸۵
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۳,۱۱۸,۹۹۷	۵۸۴,۹۸۵
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيرى مديريت مي باشد كه هيئت مديره شركت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايى افشاى اطلاعات شركتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذكور نيست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا															
شرح محصول	واحد	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱													
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	
انواع کنسرو غیر گوشتی و رب	تن	۶۶۹	۱۳۳,۹۰۲,۸۴۰.۰۶	۸۲,۲۳۲	۴,۸۹۱	۱۱۶,۳۹۷,۰۵۵.۸۳	۵۶۹,۳۹۸	۰	۰	۵,۱۸۰	۱۱۰,۱۷۵,۸۶۸.۷۳	۵۷۰,۷۱۱	۳۸۰	۳۱۲,۶۵۵,۳۶۳.۱۶	۸۰,۸۰۹
انواع مربا و سایر	تن	۲۳۴	۵۵,۱۶۳,۹۳۴.۴۳	۱۳,۴۶۰	۵۰	۷۰,۱۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۵	۰	۰	۳۱۵	۶۶,۳۹۰,۶۹۷.۶۷	۱۴,۳۷۴	۷۹	۳۴,۰۶۳,۳۹۱.۱۴	۳,۶۹۱
جمع کل				۹۵,۶۸۲			۵۷۳,۸۰۳					۵۸۴,۹۸۵			۸۳,۵۰۰

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:													
رب فله، اسپتیک و گوجه	کیلو	۲۸۷,۶۵۳	۵۸۵,۹۱۸.۳۳	۳۳۷,۱۳۳	۳,۵۵۶,۳۳۱	۱۰۱,۶۲۶.۱۴	۳۶۱,۴۰۵	۳,۷۳۵,۹۹۳	۰	۳۹۳,۴۴۳	۳۱۷,۸۸۳	۱۹۶,۰۹۶	
قوطی با درب	عدد	۱۱,۵۸۶,۹۳۳	۸,۱۴۸.۰۷	۹۴,۴۱۱	۱۴,۰۱۳,۴۶۱	۸,۹۴۳.۳۳	۱۳۵,۳۳۷	۶,۰۱۸,۴۶۴	۰	۶۱,۶۹۳	۱۹,۵۸۱,۹۱۹	۱۵۸,۰۴۵	
شیشه با درب	عدد	۶,۴۱۷,۳۵۷	۶,۴۷۹.۰۹	۴۱,۵۷۸	۱۰,۵۴۱,۳۴۴	۸,۰۳۰.۳۳	۸۴,۵۴۵	۹,۵۳۴,۵۷۷	۰	۷۰,۸۶۱	۷,۴۲۴,۰۳۴	۵۵,۳۶۳	
سایر مواد اولیه	کیلو یا لیتر	۱۷۶,۰۵۰	۶۴,۳۵۱.۰۴	۱۱,۳۳۹	۸۱۹,۲۹۳	۳۳,۷۵۸.۳۷	۳۷,۶۵۸	۶۱۷,۵۰۵	۰	۱۰,۳۴۶	۳۷۷,۸۳۸	۳۸,۶۴۱	
سایر مواد بسته بندی	متفرقه	۳,۳۶۳,۹۳۳	۱,۳۰۷.۴۳	۴,۳۶۶	۱۵,۸۹۳,۳۵۰	۱,۶۰۵.۷	۳۵,۵۳۰	۱۰,۱۹۱,۶۳۹	۰	۱۵,۴۹۰	۸,۹۶۴,۶۳۳	۱۴,۳۹۶	
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۱,۸۳۰,۸۰۴	۶۶۶,۲۰۲.۹۵	۳۷۸,۷۱۷	۴۴,۸۲۳,۶۶۹	۱۵۳,۹۵۳.۸۷	۶۳۴,۴۵۵	۳۰,۰۸۸,۱۷۷	۰	۵۵۰,۸۳۳	۳۶,۵۶۶,۳۹۶	۴۵۳,۳۴۰	
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع کل				۳۷۸,۷۱۷			۶۳۴,۴۵۵				۵۵۰,۸۳۳	۴۵۳,۳۴۰	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار»													

باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱۰,۳۹۶	۳,۸۸۱	۱۳,۴۹۰	۳,۲۹۳	۶۹۳	۳,۷۵۰
هزینه استهلاک	۱۰,۰۱۴	۳,۱۳۳	۱۰,۱۱۵	۱۰۵	۹	۱۰۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۸۰۷	۲,۶۲۷	۵,۳۸۳	۹۶۳	۶۸	۱,۰۷۹
هزینه مواد مصرفی	۷۱	۲۵	۱۰۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۴۰,۹۷۸	۵۳۱	۴۰,۰۰۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۵,۱۱۷	۸,۴۶۵	۱۵,۰۰۰
سایر هزینه ها	۱۵,۸۸۲	۶,۷۲۶	۱۷,۴۷۰	۳,۵۰۵	۸۳۰	۳,۸۵۵
جمع	۴۱,۱۷۰	۱۶,۴۱۳	۴۵,۵۵۸	۶۳,۹۶۰	۱۰,۵۹۶	۶۳,۷۹۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد میشود نرخ فروش محصولات با توجه به افزایش یا کاهش نرخ خرید مواد اولیه افزایش یا کاهش یابد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد میشود نرخ خرید مواد اولیه باتوجه به شرایط آتی بازار مشخص میگردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	روند بهای تمام شده برآورد میشود باتوجه به نرخ تورم مواد اولیه و افزایش قانونی حقوق و دستمزد تغییر یابد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۵	۶۵	۷۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳	۵	۵

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۳/۳۱		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
				مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسهیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد میشود به جز افزایش های قانونی (مثل افزایش حقوق و ..) تغییراتی در درصد هزینه ها صورت نپذیرد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار	

باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
طرح کنسانتره	۹۰,۰۰۰	۰		۷۹,۵۹۵	۱۰,۴۰۵	۹۵	۹۵	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
طرح بازسازی کارخانه	۸۵,۰۰۰	۰	۰	۶۷,۵۰۴	۱۷,۴۹۶	۳۸	۷۹	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰
سایر طرح ها	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۳,۵۳۳	۳۶,۴۶۷	۴	۸	۵۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۰

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
شرکت در تلاش برای تکمیل طرح های توسعه از محل افزایش سرمایه خواهد بود.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمدهای کشاورزی	۸۷,۱۱۹	۳۳,۹۷۰
فروش رب ایلیکا	۱۸۰,۴۶۰	۰
جمع	۲۶۷,۵۷۹	۳۳,۹۷۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه های کشاورزی	۳,۲۶۶	۳,۱۷۳
بهای تمام شده رب ایلیکا	۱۷۹,۴۵۱	۰
هزینه استهلاك دارایی های بلااستفاده	۱۳۷	۳

جمع	۱۸۱,۸۴۴	۳,۱۷۵
-----	---------	-------

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)											
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	ارزی	کوتاه مدت			بلند مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰		
جمع		۰	۰			۰		۰	۰		
								انتقال به دارایی	۰		
								هزینه مالی دوره	۰		

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره	
شرکت تمامی تسهیلات اخذ شده را تسویه نموده است.	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	شرکت تمامی تسهیلات اخذ شده را تسویه نموده است و سعی بر تحصیل مبالغ مورد نیاز طرح های توسعه را از محل افزایش سرمایه دارد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده بانکی و سرمایه گذاری ها	۲۹,۷۷۱	۱۶,۲۳۵
جمع	۲۹,۷۷۱	۱۶,۲۳۵

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
فروش سویا	۳۴,۸۲۳	۱۳,۷۴۵
سایر	۱۰۳	۰
جمع	۳۴,۹۲۵	۱۳,۷۴۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۰۳,۰۵۵	۸۰,۰۰۰	۳۱۲,۵۲۶	۳۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	موردی وجود ندارد.

سایر توضیحات با اهمیت	
موردی وجود ندارد.	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»